
PRODUKTA APRAKSTS
Primer E-10 ir gruntēšanas sastāvs virsmas gruntēšanai 
pirms krāsošanas ar elastīgām krāsām un apmetuma, lai 
nodrošinātu labu saķeri ar betonu.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Primer E-10 būtiski nesamazina ūdens tvaiku 
caurlaidību.
Tā sastāvā ir akrils ar ārkārtīgi mazu daļiņu izmēru 
emulsijā, kas nodrošina labu iesūkšanos pamatnē un 
saķeri.
Primer E-10 var izmantot arī kā blīvējošu grunti pirms 
virsmu izlīdzināšanas.

DARBA APRAKSTS
Pamatnei jābūt attīrītai no eļļas un nesaistītām materiāla 
daļām. Izmantojot kā grunti pirms elastīga apmetuma 
un krāsas uzklāšanas, vislabāko adhēziju nodrošina ar 
smilšstrūklu apstrādāta, sausa betona virsma, tomēr arī 
nedaudz poraina, mitra virsma nodrošinās labu saķeri. 
Uz virsmas nedrīkst būt ūdens. Virsmu atbrīvot no vecās 
krāsas slāņiem.

Primer E-10 tiek izmantots neatšķaidīts vai sajaukts ar 
ūdeni 1:1, atkarībā no betona kvalitātes un porainības. 
(Zema porainība - neatšķaidīta, augsta porainība - 
atšķaidīta ar ūdeni).

Primer E-10 var uzklāt ar saru otu vai pulverizatoru, lai 
nodrošinātu vienmērīgu klājumu pa visu virsmu. Paredzēt 
laiku grunts nožūšanai pirms krāsošanas darbu sākuma.
Ja 2 dienu laikā virsma netiek nokrāsota, grunts jāuzklāj 

no jauna. Virsma jāgruntē no jauna arī gadījumā, ja 
gruntētā virsma tiek piesārņota.
Izmantojot grunti pirms pašizlīdzinošo sastāvu 
uzklāšanas, atšķaidīt Primer E-10 ar ūdeni 1:1.
Nelietot pie temperatūras zem +5 °C.

Darbarīku tīrīšana
Darbarīkus nekavējoties mazgāt ar tīru ūdeni.

PATĒRIŅŠ
Apm. 0.1 – 0.25 l/m².

IEPAKOJUMS
Primer E-10 tiek piegādāts 1 kg pudelēs, kā arī 5 kg 
kannās un 25 kg konteineros.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt 12 mēnešus neatvērtā oriģinālajā iepakojumā, 
sargāt no sala (+5°C).

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN 
STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami 
jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā 
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta 
aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. 
Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir 

Gruntēšanas sastāvs 
pirms virsmas krāsošanas 
ar elastīgu krāsu vai 
elastīga apmetuma 
izveides

428_mapeflex ms45_gb (10.11.2011 - 5ª Bozza/Ciano/Stampa)

Prim
er

  E-10Prim
er

  E-10



pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto 
šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka 
izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots 
citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

Prim
er

 E-10Prim
er

 E-10 TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības) 

PRODUKTA APRAKSTS

Krāsa: zils

Konsistence: šķidrums

Tilpummasa (kg/l): apm. 1,0

Viskozitāte pie 20 °C: 5-20

Sausais atlikums (%): apm. 25

pH: 7-8

Kondensāta difūzija: 0.4 m gaisa slānis (0.2 kg/m²)

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS

T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
  

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.
10

20
9-

9-
20

21
 (L

V
)

BUILDING THE FUTURE

®

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no


